COMUNE DI SALASSA

Città Metropolitana di TORINO IL REVISORE UNICO DEI CONTI DEL COMUNE DI SALASSA

Visto l'art. 239, 1° comma, lettera b), del D.Lgs 267/2000 ed s.m.i.;

Visto l'art.175, comma 4 del del D.Lgs 267/2000 ed s.m.i.;

Vista la deliberazione n. 45 del 20.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022, redatto secondo gli schemi armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011;

Vista la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 2020, avente per oggetto: "Variazione al Bilancio di Previsione ed al D.U.P. per il triennio 2020/2022 - (7° Provvedimento)", corredata dalla documentazione allegata, che fa parte integrante e sostanziale del citato atto deliberativo;

Verificato che:

- le variazioni poste in essere sulle varie poste di bilancio, mantengono inalterato l'equilibrio del medesimo. Le maggiori spese trovano copertura mediante nuove entrate;
- le variazioni delle poste di bilancio trovano motivazione nella documentazione valutata dagli uffici preposti, a corredo della correttezza della loro entità;
- la destinazione delle maggiori spese previste non contrasta con i programmi ed obiettivi generali dell'ente.

Verificato, inoltre, che risultano mantenuti gli equilibri del bilancio in questione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 193 del D.Lgs 267/2000 ed s.m.i.;

Ritenuto che con la predetta deliberazione sono osservate tutte le condizioni previste per la regolarità del documento contabile, il Revisore esprime:

PARERE FAVOREVOLE

Sulla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 2020, da approvare da parte del Consiglio Comunale nella seduta convocata per il giorno 21 maggio 2020, avente ad oggetto: "Variazione al Bilancio di Previsione ed al D.U.P. per il triennio 2020/2022 - (7º Provvedimento)".

Torino, lì 15 maggio 2020

Il Revisore Unico
Dr. Nicola DIMATTEO

Colo Culle